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ARATAVA UUDISKIRI
Head Sõbrapäeva!

Sõbrapäeva puhul on vahemikus 13.02.2019 kuni 20.02.2019 
sooduskoodiga sõbrapäev-20

intellektuaalsed edutooded, edualane nõustamine, aura- ja 
tervisediagnoos, partnerite sobivuse analüüs, Maa kiirgusväljade 

analüüs 20% soodsamad
sooduskoodiga sõbrapäev-10 

topeltsõrestikpüramiid 10% soodsam

Esita tellimus www.aratava.ee kaudu või kirjuta info@aratava.ee
Sooduskood sisesta veebilehel tellimuse vormistamisel!
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ELU EDU

VALITSEJA

aratava

ELU EDU

VALITSEJA

südames, vaimus ja hinges kallile sõbrale!

Tarkusest rõõmu ja armastust,
rahust tervist ja kosutust,
edust õnne ja joovastust!

Sinu sõber Aratava OÜ

Parimate soovidega

2019
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Partnerite sobivuse analüüs

Partnerite sobivuse analüüs (30€) põhineb 
tellitud isiklikes Elukõverates (Elukõverad (2tk, 
20€) koos ühe üldise selgitava seletustekstiga (3€) 
12lk) avalduvate sünnipäraste eeldusandmete 
arvväärtuste tasemete (eeldustasemete 
arvväärtuste täpsustatud jaotus ja näited on 
kirjatöös „Elukaar“ (3€) , 11 lk) võrdlusel, 
bioenergeetilise (2€) ja karakterastroloogilise (2€) 

sobivuse kaartides avalduvatel andmetel ning 
energoinfoväljast diagnoositud tulemustel.  

Partnerluse ühisedu analüüs põhineb nende poolt 
tellitud isiklikes Edukõverates (Edukõverad (2tk, 
20€) koos ühe üldise selgitava seletustekstiga 
(3€) 14lk) avalduvate edukustasemete 
võrdluskäsitlusel.

Partnerite sobivuse analüüs – 30.00€ (soodushind 24.00€)
Partnerite sobivuse analüüs koos edutoodetega  – 80.00€ (soodushind 64.00€)

Esita tellimus www.aratava.ee kaudu või kirjuta info@aratava.ee

Joonis. Armastuse maagia, partnerite sobivus põhineb nende bioenergiate resonansil ehk kaaskõlal
 (V. Viljasoo)

Inimeste vahelised suhted on alati olnud peamiseks rõõmude ja murede allikaks. Vahest võime 
mõelda, miks me saame ühtede inimestega hästi läbi ja teistega tuleb ette palju komistuskivisid ning 
seda ka armastuses. Iga inimese võimed, käitumine ja olemine on suuresti seotud tema sünnipäraste 
eeldustega ja karakteritest tulenevate iseärasustega.  Oskus teha elus õigeid otsuseid, valikuid ja 
lahendid on paljuski õpitav ning headele teadmisele põhinev. 

Kui soovid enda ja oma partneri vahelist suhet paremaks muuta või alles oma uue partneri ja enda 
sobivust paremini mõista, siis selleks on parim viis läbi partnerite sobivuse analüüsi õppida teie 
mõlema sünnipärastest eeldustest, bioenergeetilisest sobivusest ja karakteritest tulenevaid iseärasusi. 
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